
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4264421 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji prostorný, přízemní byt o dispozici 3+1 s
užitnou plochou 72 m2, nacházející se ve vyhledávané lokalitě v
Pražských Záběhlicích. Byt prošel v roce 2019 kompletní
rekonstrukcí (nové podlahy, kompletní elektroinstalace v mědi,
zděné jádro, kuchyňská linka, koupelna, WC) což z něj činí ideální
možnost pro pohodlné bydlení. K bytu náleží také sklepní kóje, což
ocení každý, kdo hledá dostatečný úložný prostor a v obývacím
pokoji je vstup na zasklenou lodžii, která poskytuje další prostor
pro relaxaci. Nemovitost se nachází v lokalitě s vynikající
občanskou vybaveností – školy, školky, obchody, služby a
milovníci přírody ocení blízkost zeleně a parků, které nabízejí
skvělé příležitosti pro volnočasové aktivity. Byt je v současné době
ve velmi dobrém stavu a je připraven k okamžitému nastěhování.
Pokud hledáte komfortní bydlení v příjemné a klidné části Prahy,
tento byt je pro Vás tou správnou volbou. Pro více informací
neváhejte kontaktovat realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4264421
Inzerát vydán: 23.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900878751
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 878751

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Režný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


